
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от    25 сентября  2024 г.                                                                                             №  39-х/д .     

с. Кольцово 

 

 

 

О внесении изменений в план - график размещения 
заказов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на 2024 год 

  

На основании: Плана Финансово-хозяйственной деятельности от  25.09.2024 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Бухгалтеру Реент Эльвире Асановне: 

 

1.1.Внести изменения в план - график на увеличение суммы, иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. 

 

1.2.Опубликовать план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 год на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                                                                                                        М. В. Фадеева 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T12:38:59+0500




